[image: image1.jpg]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв Тридцать седьмое заседание
РЕШЕНИЕ
от   16.04.2015  №

р.п. Сосьва

О результатах деятельности главы администрации Сосьвинского городского округа и деятельности администрации Сосьвинского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Сосьвинского городского округа за 2014 год
Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского  городского округа
РЕШИЛА:

1. Деятельность главы администрации Сосьвинского городского округа и деятельность администрации Сосьвинского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Сосьвинского городского округа за 2014 год признать   неудовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий»  «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа

                                                                    А.А. Сафонов